
$*coMUNE Dt NtzzADI slclllA
CITTA' METROPOLITANA DI MESS1NA

DELIBERAZIONE ORIGINALE DEL CONSIGLIO COMUNALE

L'anno Duemilaventiquattro, addì Venti del mese di Maggio, alle ore 18.30 e seguenti nella

Casa Comunale e nella consueta sala delle adunanze del Comune, si è riunito il Consiglio Comunale.

Invitati iConsiglieri, con avviso notifìcato ai sensi dell'art.48 del vigente Ord. Amm.vo EELL, giusta

referto del Messo Comunale, il medesimo si è riunito.

Risultano presenti iConsiglieri Sigg. PRESENTI ASSENTI

"presente da remoto
per la G.M. sono presenti: Sindaco-lng. Briguglio N., Vice Sindaco Foscolo e gli Ass.ri Riccardi e Denaro

Risultato che gli intervenuti sono in rumero legale:
Presiede l'Arch. Gaetano Scarcella nella sua qualità di Presidente.
Partecipa il Segretario Comunale dott. Mario Puglisi
La seduta è pubblica.
Sono nominati scrutatori isignori: Ciatto - Pantò - Di Blasi

Si dà atto che al momento della trattazione del presente argomento, è accertata la presenza in aula dei

Consiglieri Comunali avanti generalizzati.

IL CONSIGLIO COMUNALE

premesso che, ai sensi dell'art. 53 della legge 8 Giugno 1990, n. 142, recepito dalla L.R. n. 48/91, come sostituito

dall'art. 12 della L. R. n. 30 del 2311212000, sulla proposta di deliberazione in oggetto hanno espresso:

- il Responsabile del servizio interessato, per la regolarità tecnica, parere: ===
- il Responsabile di ragioneria, per la regolarità contabile, parere: ===

REG. N.

del

12

OGGETTO: CONSIGLIO COMUNALE DEI RAGAZZI E DEL
BABY SINDACO - PROCLAMAZIONE E GIURAMENTO DEGLI
ELETTI AI SENSI DELL'ART. 8, COMMA 23 DEL
RT,GOLAMENTO ISTITUTIVO DEL CONSIGLIO COMUNALE DEI
RAGAZZI E DEL BABY SINDACO.-(RINVIO)

1. SCARCELLA Gaetano SI

2. PEREZ llenia si-
3. PANTO' Giuseppe

4. FERRARA Agostino Giacomo M.

5. CIATTO Sandra

6. GREGORIO Angela

7. SANTISI Domenico Sebastiano

8. PRESTIPINO Marco

L DI TOMMASO Giuseppe Antonio S. Si

10. ISAJA Concita Rita SI

1 1. Dl BLASI Agatino Paolo SI

12. LEONE Antonino si

n. 12

ln carica n. 12

TOT.
10 2



Presenti: l0 (Scarcella, Perez, Pantò, Ferrara, Ciatto, Santisi, Di Tommaso, Isaja, Di Blasi,
Leone).
Assenti: 2 (Gregorio; Prestipino).

Si passa al secondo punto all'ordine del giomo avente ad oggetto "Consiglio Comunale dei
Ragazzi e det Baby Sindaco - Proclamazione e giuramento degli eletti ai sensi dell'art. 8'
comma 23 del Regolamento Istitutiyo del Consiglio Comunale dei Ragazzi e del Baby
Sindaco".

Il Presidente Scarcella illustra la proposta, evidenziando che, come concordato, si propone il
rinvio delf insediamento per consentire la più ampia partecipazione possibile.

Non essendoci altre richieste di intervento, il PRESIDENTE pone ai voti la proposta di
rinvio del punto;

IL CONSIGLIO COMUNALE

SENTITO i1 Presidente;

VISTA la proposta presentata dall'Ufficio agli atti del Consiglio Comunale odiemo;

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile espressi dai Responsabili di

Servizio;

PROCEDUTO a votazione palese per appello nominale dei signori consiglieri presenti:

Presenti: 10 (Scarcella, Perez, Pantò, Fenara, Ciatto, Santisi, Di Tommaso, Isaja, Di Blasi,
Leone).
Assenti: 2 (Gregorio, Prestipino).

Favorevoli: l0 (Scarcella, Perez, Pantò, Ferrara, Ciatto, Santisi, Di Tommaso, Isaja, Dì Blasi,
Leone).
Contrari: nessuno
Astenuti: nessuno
Con 10 (dieci) voti favorevoli espressi dai 10 (dieci) Consiglíerí presenti e votanti,

DELIBERA

Di RINVIARE la proposta di deliberazione avente ad oggetto "Consiglio Comunale dei
Ragazzi e del Baby Sindaco - Proclamazione e giuramento degli elefti ai sensi dell'art. 8,

comma 23 deì Regolamento Istitutivo del Consiglio Comunale dei Ragazzi e del Baby
Sindaco".



IL PRESIDENTE

sottoscritto Segretario comunale visti gli

ATIESTA

Che la presente Deliberazione, ai sensi della L.R. 3 Dicembre 1991, n. 44

! è stata pubblicata all'Albo on line il cot n.

15 consec. (art. 1 1 , comma 1');

Dalla Residenza Municipale, li

IL RESPONSAB'LE DELL'ALBO ON LINE

per nmanervr per grornl

IL SEGRETARIO COMUNALE

ll sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'Ufficio,

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L.R. 30 dicembre

integrazioni, pubbiicata all'albo on line, per quindici giorni

come previsto dall'art. 1 1 ,

E' DIVENUTA ESECUTìVA IL GIORNO:

decorsÍ l0 giorni dalla pubblicazione (att. 12, comma 1);

essendo stata dìchiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2).

Dalla Residenza Municipale, li

1991. n. 44 e successive modiflche ed

consecutivi, dal

IL SEGRETARIO COMUNALE

deliberazione è stata trasmessa per

all'Ufflcio

La presenre

I'esecuzione

ll

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO


